
 

 

UCHWAŁA NR XLV.299.2022 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin targowiska gminnego położonego w Miłkach przy ul. Giżyckiej, na gruncie 

oznaczonym ewidencyjnie, jako działka nr 68/20 w obrębie ewidencyjnym nr 11 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 4884



Załącznik do uchwały Nr XLV.299.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Regulamin targowiska gminnego "Mój Rynek" w Miłkach 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego "Mój Rynek" znajdującego 

się w Miłkach przy ul. Giżyckiej na gruncie oznaczonym ewidencyjnie, jako działka nr 68/20 w obrębie 

ewidencyjnym Nr 11, zwanym dalej "targowiskiem" oraz zasady targu produktami rolno-spożywczymi. 

§ 2. 1. Właścicielem targowiska jest Gmina Miłki.  

2. Za prawidłowe funkcjonowanie targowiska i przestrzeganie regulaminu odpowiada Urząd Gminy Miłki 

z siedzibą w Miłkach (11-513) przy ul. Mazurskiej 2 - zwana dalej „zarządcą targowiska”. 

§ 3. Handel na targowisku jest dozwolony na zasadach określonych prawem i niniejszym regulaminem. 

§ 4. 1. Targowisko jest ogólnodostępne, czynne od poniedziałku do soboty, w okresie wiosenno-letnim  

tj. od dnia 01 kwietnia do dnia 30 września w godzinach od 5 00 do 15 00 a w okresie jesienno-zimowym  

tj. od dnia 01 października do dnia 31 marca w godzinach od 6 00 do 14 00 .  

2. W niedzielę i święta obowiązuje zakaz handlu, z wyłączeniem tzw. niedziel i świąt handlowych, 

wyznaczonych przez zarządcę targowiska, na wniosek uprawnionych do prowadzenia handlu na targowisku. 

§ 5. 1. Targowisko jest oznaczone tablicą informacyjną o treści: "Targowisko miejskie "Mój Rynek" 

w Miłkach" na której widnieje informacja, że przebudowa targowiska jest współfinansowana ze środków 

PROW i oznaczona zgodnie z wytycznymi z księgi wizualizacji znaku marki PROW na lata 2014-2020. 

Ponadto targowisko jest oznaczone unijnym logo produkcji ekologicznej.  

2. Na tablicy zostaną umieszczone informacje dotyczące działania targowiska, tj. nazwa i adres właściciela 

oraz zarządcy targowiska z podaniem jego siedziby, numer telefonu, wysokości opłaty targowej, regulaminu 

targowiska oraz wewnętrznych informacji i ogłoszeń dotyczących funkcjonowania targowiska. 

§ 6. 1. Targowisko jest utwardzone, oświetlone, przyłączone do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej 

i elektroenergetycznej, wyposażone w zadaszone stoiska zajmujące, co najmniej połowę powierzchni 

handlowej targowiska, miejsca parkingowe i urządzenia sanitarnohigieniczne, instalację odnawialnego źródła 

energii pokrywającego co najmniej 30% zapotrzebowania na energię elektryczną. 

2. Powierzchnia handlowa targowiska (223,72 m
2
) została podzielona na: 

a)  cześć zadaszona targowiska 126,92 m
2
, 

b) stoiska sprzedaży dla rolników, produkty rolno-spożywcze (łącznie ekologiczne) o powierzchni 126,92 m
2
, 

c)  stoiska sprzedaży dla rolników produkty w systemie rolnictwa ekologicznego 31,74 m
2
. 

3. Targowisko posiada stanowiska zadaszone w ilości 8 szt. 

4. Osoby prowadzące handel na targowisku mają obowiązek uiszczania opłaty targowej. 

Regulamin targowiska jest udostępniony na tablicy informacyjnej targowiska, tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy Miłki oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4884


		2022-11-14T08:50:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




